第　　　　　　　　　号

元号　　年　　月　　日

　和歌山県知事　　　　　　　　　　 様

                                   ○○学校旧設置者

                                   法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長                       印

                                   ○○学校新設置者
                                   法人所在地
                                   　学校法人

                                   　　理事長                       印

○○学校設置者変更認可申請書

　このたび　　　　　　学校の設置者を変更したいので、学校教育法第４条の規定により、関係書類を添えて認可を申請します。

１  変更する理由

２  変更年月日

３  学校の概要

（１）目的

（２）名称

（３）位置

（４）学則    別紙のとおり

（５）経費及び維持の方法

（添付書類）
(1)理事会、評議員会等の議事録写し

(2)寄附行為
　(3)役員名簿

  (4)財産目録

　(5)新理事長（設置者）の履歴書、印鑑証明書、誓約書

  (6)校地校舎の権利関係を証する書類

　(7)施設の概要

　(8)教職員名簿

  (9)その他知事が必要と認める書類

（留意事項）
(1)提出部数　正副各１部
(2)法人（学校法人等）の場合は寄附行為、定款又は規則変更の認可、認証申請をする必要がある。

(3) Ａ４判上質紙、横書き、左綴じ

   役員名簿

	 役 職 名

	氏         名

	住          所

	 任期

	職業等

	寄附行為上

の選出区分

	  理事長

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 理    事

	 監    事

	 監    事